
Dostawy stacji pipetujących i dozujących w podziale na 3 zadania KPO8 
Znak sprawy: ADZ.261.30.2024 

Strona 1 z 2 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Warszawa, dn. 27 września 2024 r. 

 

ADZ.261.30.2024 

 

 

Wykonawcy - 

uczestnicy  postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 

unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

są: „Dostawy stacji pipetujących i dozujących w podziale na 3 zadania KPO8” 

(znak sprawy ADZ.261.30.2024). 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert 

tj. 26.09.2024 r., godz. 12.00, wpłynęła: 

  

• W ramach Zadania 1 - 1 (jedna) oferta. Szczegóły dotyczące złożonej oferty znajdują 

się w poniższej tabeli:

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 
Termin realizacji 

(Tygodnie) 

 
Zużycie energii w trybie 

stand-by 
(W) 

1. 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

NIP: 7010276552 
REGON: 142723270 

 

895 201,34 4 

 
 
 

50 

 

• W ramach Zadania 2 - 1 (jedna) oferta. Szczegóły dotyczące złożonej oferty znajdują 

się w poniższej tabeli:

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 
Termin realizacji 

(Tygodnie) 

 
Zużycie energii w trybie 

stand-by 
(W) 

1. 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

NIP: 7010276552 
REGON: 142723270 

386 030,09 4 

 
 
 

50  

• W ramach Zadania 3 - 1 (jedna) oferta. Szczegóły dotyczące złożonej oferty znajdują 

się w poniższej tabeli:



Dostawy stacji pipetujących i dozujących w podziale na 3 zadania KPO8 
Znak sprawy: ADZ.261.30.2024 

Strona 2 z 2 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena oferty brutto 

(PLN) 

Zużycie energii podczas 
typowej pracy 

(W) 

Termin realizacji 
(Tygodnie) 

1. 

OMIXYS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Al. Jerozolimskie 202, 02-486 Warszawa 
NIP: 5272676895 

REGON: 146120290 

332 100,00 
< 60 W w trakcie pracy 

< 5 W w trybie czuwania 

 
 

12 

 


		2024-09-27T15:34:55+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




